* * * 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikim Urban i Shëtitores Republika” Bashkia Patos  

Kohezgjatja e kontrates eshte :8 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

1.Fondi limit: 82,179,206 (tetedhjete e dy milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind e 

gjashte) lekë, venë në dispozicion Fondi i Zhvillimit te Rajoneve, për objektin “Rikualifikim 

Urban i Shëtitores Republika”. 

2.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit Te ardhurat e Bashkise    Grant  

Fondi i Zhvillimit te Rajoneve X 

Investim X   Shpenzim operativ

[...]

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

“ALKO IMPEX General Construcion” dege e shoqerise se huaj Tirane me nr. NIPT 

K91326028I ofron vleren sipas preventivit 69,105,600 (gjashtedhjete e nente milion e 

njeqind e pese mije e gjashteqind) leke pa TVSH. 

Shoqeria “B-93” shpk Fier me nr. NIPT J62903508R ofron vleren sipas preventivit 

73,092,159 (shtatedhjete e tre milion e nentedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e 

nente) leke pa TVSH. 

Shoqeria “COMPANY RIVIERA 2008” shpk Kamez, Tirane me nr. NIPT  K81716011V 

ofron vleren sipas preventivit 73,361,842 (shtatedhjete e tre milion e treqind e 

gjashtedhjete e nje mije e teteqind e dyzete e dy) leke pa TVSH. 

Shoqeria “ED KONSTRUKSION”sh.p.k Tirane me nr.Nipti K61625001I &“FUSHA” 

sh.p.k Tirane me nr.Nipt-i J61922018S & “ARKONSTUDIO” sh.p.k Tirane me nr.Nipt-i 

L42019004I ofron vleren sipas preventivit 80,238,055 (tetedhjete milion e dyqind e 

tridhjete e tete mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

Jane  s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1.ALKO IMPEX General Construcion dege e shoqerise se huaj                                                                                  

2.“B-93” shpk  

3.COMPANY RIVIERA 2008”shpk & “VLLAZNIA” sh.p.k

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine“ED 

KONSTRUKSION”sh.p.k Tirane me nr.Nipti K61625001I ne kontrate bashkepunimi me  

“FUSHA” sh.p.k Tirane me nr.Nipt-i J61922018S & “ARKONSTUDIO” sh.p.k Tirane me 

nr.Nipt-i L42019004I se oferta e paraqitur, me një vlerë oferte prej  80,238,055 (tetedhjete 

milion e dyqind e tridhjete e tete mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e 

kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.